

## Achizitie lenjerii pat, pilote, perini

I.D.: 69294985

---

Data publicarii	16.05.22	Coduri CPV	39512000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.910,00 RON - 2.910,00 RON

---

Descriere: 1. Set lenjerie pat 2 pers. 100% BUMBAC MERCERIZAT- 12 set x 59 lei/set = 708 lei -Cearsaf pat 200/240 cm -Cearsaf plic 200/220 cm - 2 Fata perna 50/70 cm (diferite culori si imprimeuri) 2, Set lenjerie pat 1 pers. 100% BUMBAC MERCERIZAT - 10 set x 57 lei/set = 570 lei -Cearsaf pat 200/220 cm -Cearsaf plic 180/200 cm - 2 Fata perna 50/70 cm (diferite culori si imprimeuri) 3, Perne antialergice 50/70 ALB - 33 buc x 16 lei/buc = 528 lei 4. Pilota matlasata dubla 180/210 - 200 g/mp - 12 buc x 50 lei/set = 600 lei 5, Pilota matlasata simpla 140/210 -200 g/mp - 12 buc x 42 lei/set = 504 le

---